## **MAGAZINE**

## Akhiri Masa Jabatan, Wawako Bukittinggi Marfendi Pamit dan Sampaikan Pesan Perpisahan

Linda Sari - BUKITTINGGI.MAGZ.CO.ID

Feb 3, 2025 - 18:03



Bukittinggi – Wakil Wali Kota Bukittinggi, Marfendi, berpamitan kepada seluruh Aparatur Sipil Negara (ASN) dalam apel gabungan yang digelar di Halaman Balaikota Bukittinggi, Senin (3/2/2025). Apel tersebut berlangsung tanpa

kehadiran Wali Kota Bukittinggi, Erman Safar.

Dalam amanatnya, Marfendi menyampaikan rasa terima kasih yang mendalam kepada seluruh ASN yang telah berkontribusi dalam menjalankan visi Bukittinggi Hebat Berlandaskan Adat Basandi Syara', Syara' Basandi Kitabullah.

"Kami sangat mengapresiasi kerja keras, dedikasi, dan loyalitas seluruh ASN serta tenaga kontrak yang telah bekerja bersama kami selama ini. Keberhasilan yang kita capai adalah hasil dari kerja tim yang penuh dedikasi," ujar Marfendi.

la juga mengakui bahwa memimpin selama tiga setengah tahun bukanlah hal yang mudah. Namun, dengan kerja sama yang solid, berbagai program pembangunan telah terlaksana.

Marfendi menegaskan bahwa perpisahan ini bukanlah akhir, melainkan awal dari babak baru. Ia berpesan agar ASN tetap menjaga semangat dan integritas dalam melayani masyarakat.

"Pembangunan itu berkelanjutan. Siapa pun pemimpinnya, yang terpenting adalah semangat kebersamaan dan kerja nyata untuk Bukittinggi," katanya.

Setelah apel, Marfendi menyebut bahwa pelantikan Wali Kota dan Wakil Wali Kota terpilih yang semula dijadwalkan pada 6 Februari diundur menjadi 20 Februari.

Saat ditanya mengenai rencana ke depan, ia menegaskan tetap akan mengabdi untuk kampung halamannya.

"Membangun Bukittinggi tidak harus menjadi Wali Kota. Kita tetap bisa berkontribusi dengan cara lain," tutupnya.(\*\*).